
XIV RALLY BARRETOS
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2024
PE2: Barreto/SP - (104km)

07/03/2024 - 13:42:37
Resultados Oficiais
Categoria: RALLY UTV 1  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 25

PARC2
km 50

PARC3
km 76

PARC4
km 98 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 103
GUILHERME CYSNE
POLARIS PRO R ULTIMATE
GC RALLY TEAM/PEAK MOTORSPORT

09:34 11:14:59.610 00:25:44
(2)

00:45:26
(2)

01:03:34
(2)

01:38:06
(1) 01:40:59.61

* * *

* * *

01:40:59.61
61.79

2 102
KAIQUE BENTIVOGLIO
POLARIS RZR PRO-R
POLARIS ONE

09:10 10:54:49.720 00:25:39
(1)

00:45:23
(1)

01:03:18
(1)

01:41:03
(2) 01:44:49.72

* * *

* * *

01:44:49.72

00:03:50.11
59.53

3 123
JOAO PEDRO FRANCIOSI
POLARIS RZR PRO R
COTTON RACING

09:14 11:00:04.030 00:26:16
(4)

00:46:25
(3)

01:10:03
(4)

01:43:29
(3) 01:46:04.03

* * *

* * *

01:46:04.03

00:05:04.42
00:01:14.31

58.83

4 127
FABIO PIRONDI
CAN AM MAVERICK X3
CAN AM / COTTON RACING

10:00 12:00:44.980 00:25:55
(3)

00:46:47
(4)

01:05:38
(3)

01:57:39
(4) 02:00:44.98

* * *

* * *

02:00:44.98

00:19:45.37
00:14:40.95

51.68


